

KET/SEC/SE/2026-27/28

August 12, 2026

BSE Limited

Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Tower,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Scrip Code: 524109

National Stock Exchange India Ltd.

Exchange Plaza, C-1, Block-G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai-400051

Stock Code: KABRAEXTRU

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement for Notice of Extra Ordinary General Meeting of the Company.

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with Section 108 of Companies Act, 2013 and Companies (Management and Administration) Rules, 2014, please find enclosed newspaper advertisement published on August 12, 2026 in the Newspapers viz “The Free Press Journal” in English language and “Navshakti” in Marathi language relating to the Notice of the EGM and other related information.

Kindly take the above submission on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Kabra Extrusiontechnik Limited**

Hiren Vala
Company Secretary

Encl: As above

Kabra Extrusiontechnik Limited

Fortune Terraces, B wing, 10th Floor, Link Road, Opp. Citi Mall,
Andheri (West), Mumbai - 400 053. Maharashtra, India.

Phone : +91-022-6735 3333 • **Email :** sales@kolsitegroup.com

CIN - L28900MH1982PLC028535

KABRA EXTRUSIONTECHNIK LIMITED

CIN: L28900MH1982PLC028535
Regd. Office: 1001 Fortune Terraces, B Wing, New Link Road,
Opp. Citi Mall, Andheri (West), Mumbai 400053
Tel: +91 22-26734822-24
Email: ket_sd@kolsitegroup.com I Website: www.kolsite.com

NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING AND
E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the Extraordinary General Meeting (EGM) of the Members of the Company will be held on Wednesday, September 02, 2026 at 04:00 pm (IST) through Video Conferencing (VC)) / Other Audio Visual Means ('OAVM'), in compliance with Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules") and other applicable provisions of the Act and the Rules, Circulars and Notifications issued thereunder by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India (SEBI) and all other applicable laws, to transact the business as set out in the Notice convening the said EGM, has been sent to all the members on their registered e-mail address registered with the Company/Depository Participants (DPs).The said documents are available on the Company's website at www.kolsite.com and also that of BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Rules framed thereunder and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing remote e-voting / e-voting facility to its Members in respect of business to be transacted at the aforesaid EGM through National Securities Depository Ltd. ('NSDL'). The instructions for e-voting are mentioned in the said Notice, which is also available on NSDL's Website at www.evoting.nsdl.com. Members are further informed that:

- A person whose name appears in the Register of Members / Beneficial Owners as on the cut-off date, i.e. Tuesday, August 25, 2026 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting during the EGM.
- The remote e-voting period shall commence on **Sunday, August 30, 2026 at 09:00 a.m. IST and ends on Tuesday, September 01, 2026 at 05:00 p.m. IST**. The remote e-voting shall not be permitted beyond the aforesaid duration.
- Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.
- The Members who have not cast their votes by remote e-voting can exercise their voting rights at the EGM through e-voting system during the EGM. The Members who have cast their votes by remote e-voting, shall be eligible to attend the EGM, but shall not be entitled to cast their vote again at the EGM.
- A person who becomes Member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date, can opt for remote e-voting and obtain their User ID and password by sending a request at evoting@nsdl.com or ket_sd@kolsitegroup.com. If a person is already registered with NSDL for e-voting, then the existing User ID and password can be used for remote e-voting.
- The Company has appointed Mr. Saurabh Somani or failing him Mrs. Manisha Maheshwari, Partners of M/s. Bhandari & Associates, Practicing Company Secretaries, to act as Scrutinizer, to scrutinise the e-voting process in a fair and transparent manner.
- For any queries regarding e-voting, Members may refer to Frequently Asked Questions ('FAQS') and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800 1020 990 / 1800 22 44 30 or send email to Mr. Rahul Rajbhar, Assistant Manager, National Securities Depository Ltd., Trade world, 4th floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai- 400 013., at evoting@nsdl.com.

For Kabra Extrusiontechnik Limited
Sd/-
Date: August 11, 2026
Place: Mumbai
Hiren P. Vala
Company Secretary

काब्रा एक्सट्रुजनटेक्निक लिमिटेड

सीआयएन: एल२८९००एसएच१९८२पीएलसी०२८५३५

नॉंदणीकृत कार्यालय: १००१ फॉर्च्युन ट्रेसेस, बी बिंग, न्यू लिंक रोड,
सिटी मॉलसमोर, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई ४०००५३

दूरध्वनी: +९१ २२-२६७३४८२२-२४

ईमेल: ket_sd@kolsitegroup.com नेबसाइट: www.kolsite.com

विशेष सर्वसाधारण सभा आणि

ई-मतदानाबाबत सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या सदस्यांची विशेष सर्वसाधारण सभा (ईजीएम) बुधवार, ०२ सप्टेंबर, २०२६ रोजी दु. ०४:०० वा. (भाप्रवे) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) / इतर दृकश्राव्य माध्यमांद्वारे (ओएल्हीएम), कंपनी अधिनियम, २०१३ ("अधिनियम") च्या तरतुदींचे अनुपालन करून, कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड अँडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४ ("नियम") मधील नियम २० तसेच अधिनियम आणि नियमांच्या इतर लागू तरतुदी, कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेली परिपत्रके व अधिसूचना ("एमसीए परिपत्रके") आणि सिक्स्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) तसेच इतर सर्व लागू कायद्यांनुसार आयोजित करण्यात येईल. सदर ईजीएम बोलावण्याच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेले कामकाज पार पाडण्यासाठी ही सूचना सर्व सदस्यांना कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस (डीपीज) यांच्याकडे नोंदणीकृत असलेल्या त्यांच्या ई-मेल पत्त्यांवर पाठविण्यात आली आहे. सदर दस्तऐवज कंपनीच्या www.kolsite.com या नेबसाइटवर तसेच अनुक्रमे बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांच्या www.bseindia.com आणि www.nseindia.com या नेबसाइटवर उपलब्ध आहेत. कंपनी अधिनियम, २०१३ मधील कलम १०८, त्याअंतर्गत तयार करण्यात आलेले नियम आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ मधील विनियम ४४ यांचे अनुपालन करून, कंपनी उपरोक्त ईजीएममध्ये पार पाडावयाच्या कामकाजाच्या संदर्भात आपल्या सदस्यांना नॅशनल सिक्स्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') मार्फत दूरस्थ ई-मतदान / ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. ई-मतदानासाठीच्या सूचना सदर सूचनेमध्ये नमूद करण्यात आल्या आहेत आणि ही एनएसडीएलच्या www.evoting.nsdl.com या नेबसाइटवरही उपलब्ध आहे. सदस्यांना पुढे असेही सूचित करण्यात येते की:

- ज्या व्यक्तीचे नाव कट-ऑफ दिनांक म्हणजेच मंगळवार, २५ ऑगस्ट, २०२६ रोजी सदस्य नोंदवही / लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीमध्ये नोंदलेले असेल, केवळ तीच व्यक्ती दूरस्थ ई-मतदान किंवा ईजीएमदरम्यान ई-मतदानाच्या सुविधेचा लाभ घेण्यास पात्र असेल.
- दूरस्थ ई-मतदानाचा कालावधी **रविवार, ३० ऑगस्ट, २०२६ रोजी स. ०९:०० वा. (भाप्रवे) सुरू होईल आणि मंगळवार, ०१ सप्टेंबर, २०२६ रोजी सायं. ०५:०० वाजता (भाप्रवे)** समाप्त होईल. उपरोक्त कालावधीनंतर दूरस्थ ई-मतदानास परवानगी दिली जाणार नाही.
- सदस्याने एखाद्या ठरावावर एकदा मत दिल्यानंतर, त्यास त्यानंतर ते मत बदलण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.
- ज्या सदस्यांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे आपले मत दिलेले नाही, ते ईजीएमदरम्यान ई-मतदान प्रणालीद्वारे ईजीएममध्ये आपला मतदानाचा अधिकार बजावू शकतात. ज्या सदस्यांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे आपले मत दिले आहे, ते ईजीएमला उपस्थित राहण्यास पात्र असतील, परंतु त्यांना ईजीएममध्ये पुन्हा मतदान करण्याचा अधिकार असणार नाही.
- सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे सदस्य झालेली आणि कट-ऑफ दिनांकास समभाग धारण करणारी व्यक्ती दूरस्थ ई-मतदानाचा पर्याय निवडू शकते आणि evoting@nsdl.com किंवा ket_sd@kolsitegroup.com येथे विनंती पाठवून आपला यूजर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकते. एखादी व्यक्ती ई-मतदानासाठी एनएसडीएलकडे आधीच नोंदणीकृत असल्यास, दूरस्थ ई-मतदानासाठी विद्यमान यूजर आयडी आणि पासवर्ड वापरता येईल.
- कंपनीने ई-मतदान प्रक्रिया निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने तपासण्यासाठी छाननीकर्ता म्हणून कार्य करण्यासाठी मे. भंडारी अँड असोसिएट्स, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीजचे भागीदार श्री. सौरभ सोमणी किंवा ते अनुपस्थित असल्यास श्रीमती मनीषा माहेरवरी यांची नियुक्ती केली आहे.
- ई-मतदानासंदर्भात कोणत्याही शंका असल्यास, सदस्य www.evoting.nsdl.com च्या डाउनलोड विभागात उपलब्ध असलेले भागधारकांसाठी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न ('एफएक्यूज') आणि ई-मतदान वापरकर्ता पुस्तिका पाहू शकतात किंवा टोल फ्री क्र. १८०० १०२० ९९० / १८०० २२४४ ३० वर संपर्क साधू शकतात किंवा श्री. राहुल राजभर, सहाय्यक व्यवस्थापक, नॅशनल सिक्स्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड, ट्रेड वर्ल्ड, ४था मजला, कमला मिल्स कंपाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर पेले, मुंबई-४०० ०१३ यांना evoting@nsdl.com येथे ईमेल पाठवू शकतात.

काब्रा एक्सट्रुजनटेक्निक लिमिटेडकरिता

सही/-

दिनांक: ११ ऑगस्ट, २०२६

हिरण पी. वाला

स्थळ: मुंबई

कंपनी सचिव